

AK and All That Jazz feat. Jazzviolinisten Kristian Jørgensen

Sangerinden Anne Kristine's vokal er klart farvet af kærligheden til de "store amerikanere", Ella Fitzgerald, Diana Krall, Nathalie Cole, Anita O`Day m.fl. Med en meget nærværende og varm udstråling, samt stor professionalisme, lykkes det oftest AK, at skabe en yderst intim stemning, hvor den uomtvistelige musikalitet og det gode showmanship er garanteret for en fed musikoplevelse. Repertoiret bærer præg af en rigtig, Mainstream Swing Jazz Happy Jazz, - Hot & Sweet - musik med intensitet og spilleglæde, standard, swing, latin og ballader.

AK & all that Jazz har igennem de sidste 5 år udviklet et tæt samarbejde med jazzviolinisten Kristian Jørgensen. Kristian Jørgensen fører med sin varme tone, det levende og tænksomme violinspil, den stolte danske jazzviolintradition videre på fornemste vis. Hans musikalske alsidighed har bragt ham vidt omkring og gjort ham efterspurgt i andre genrer end jazzen. Kristian Jørgensen, som ofte bliver kaldt Svend Asmussens arvtager, eller endnu mere Finn Zighlers nye arvtager. Dette samarbejde har vist sig at være et fantastisk match, hvor der både er plads til at den amerikanske songbook kan blive foldet ud og tolket på bedste vis, men der er i høj grad også plads til de smukke danske sange fra Kai Normann Andersen musikalske pen.

Rytmegruppen: Marko Martinovich, Marc Davis og Bjørn Otto Hansen, har fungeret som akkompagnement bag nationale og internationale solister i et utal af sammenhænge, og samtlige medlemmer af orkesteret har spillet, samt indspillet på kryds og tværs igennem de sidste mange år. Sammen med AK nyder de i denne konstellation, at spille "klassikerne" i egne arrangementer, med indforstået nærvær og glæde.

AK & and All That Jazz har spillet på bl.a NY og New Orleans Preservation Hall, Copenhagen jazzfestival, Århus jazzfestival, Femøjazzfestival, Maribo Jazzfestival, Højby og Lumsås kirke, Krøgers have, jazzbrunch i Den Kgl. Operaen, samt Nyhavn Sct. Hansaften. Har gæstet diverse Jazzklubber bl.a Valby jazz klub, Gladsaxe, Long John jazz klub, Viften i Rødovre, Palæbar, Portalen i Greve m.fl.

AK har igennem sine første år i jazzbranchen haft en fast trio med Niels Jørgen Steen og nu afdøde Hugo Rasmussen. Så det er en sangerinde med et format hvor hjertet sidder på rette sted.

